CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS — CNPJ: 00.990.667/0001-89

Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 — Centro -
Entre Rios de Minas — MG

CEP: 35.490-000— Fone: (31) 3751-1220

INDICAÇÃO N° 07/2021

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal, ouvido o
egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Solicita uma intervenção urgente na quadra localizada na Rua Boa Vista, Bairro Frei
Toninho, implantando um novo alambrado, e refazendo o piso da mesma, uma vez que o
espaço está sendo utilizado frequentemente para o estacionamento de carretas, inclusive
comprometendo e afundando o piso deste importante equipamento esportivo para o
Município de Entre Rios de Minas.

Ermena:__ieill1~—..-,

Sala das Sessões, em 11 de janeiro de 2021.

Agz) ô(áN.J(Ãoli.,
Denis Andrade Diniz

2° Secretário

0,à0ÇNV (..c.,
Li gc7r -4a7nar Santos Villaça

Presidente